ЛДМИНИСТРАЦИЯ
м ун и ципАлъ но го оБ рдзовА н ия крдс н оА рN{Ейски й рд й о н

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20l,., r
станица Поrlтавская

О предоставлении разрешения на отклонеIIие
от предельных параметров разрешенного

строител ьства, реконструкции объекта капитального
строительства на земельном участке по адресу:
Краснодарский край, Красноармейский район,

ст-ца Старонижестеблиевская, ул. Кисловодская, 11 А

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 40 Градостроительного кодексаРОсСИЙ-
ской Федерации, Федеральным законом от б октября 2003 года JФ 131-ФЗ <Об Об-

щих принципах организации местного самоуправле}lия в Российской ФеДеРаЦИИ)),

Уставом муниципаJiьного образования Красноармейский район, праВИЛаМи ЗеМЛе-

пользования и застройки Старонижестеблиевского сельского поселения КРаСнОаР-

мейского района от 28 августа 2014 года IГg 27 <<Об утверждении правиЛ ЗеМлеПолЬ-

зования и застройки Старонижестеблиевского сельского поселения КраСноармеЙ-
ского района применительно к территории Старонижестеблиевского сельского По-

селения Красноармейского района> (в редакчии решения Совета муницип€LпьноГо

образоваtlия Красноармейский район 28 июля 2021 года Jф 1614 <О внесеНии ИЗМе-

нений в правила землепользования и застройки Старонижестеблиевского сеЛЬскОГО

поселения Красноармейскогораl"лона>), п о с т ан о в л я ю:
1. Предоставить Мананко Игорlо Александровичу разрешение на отклоне*

ние от предельных параметров при строительстве блокированного доМа на Зе-

мельном участке с кадастровыI\,{ номером 2З:|З:0401087:4З5, по адресу: КраСнО-

дарский край, Itрасноармейский район, ст-ца Старониrкестеблиевская, ул. КиС-
ловодская, 11 А в части размещения здания Ira расстоянии2,70 м от <<красноЙ>>

линии l]роезда.
2. Контроль за выполнением настояlцего постановления возложить На За-

местителя главы муниIIипаJIьного образования Itрасноармейский район НИКИ-
тина И.В.

'l З. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

м

Глава
муниципчlльного образования
Красноармейский район Ю.В. Васин

,,1' r, ("